
1/4Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, 
ul. Gen.Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra
Tel. +48 68 456 07 00 • fax : +48 68 456 07 01
e-mail : ias.zielonagora@mf.gov.pl • ePUAP : /95i13yiinr/skrytka • www.lubuskie.kas.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 
W ZIELONEJ GÓRZE

UNP: 0801-24-059640 Zielona Góra, 13 sierpnia 2024 roku

Sprawa: Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Dostawa wyposażenia 
funkcjonariuszy Służby Celno-
Skarbowej na rzecz izb administracji 
skarbowej”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.12.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

Szanowni Państwo,  

Informujemy, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ)1. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami2,3 oraz dokonuje 
zmiany treści SWZ4.

Wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr 1. 
W nawiązaniu do udzielonej w dniu 8.08.2024 odpowiedzi dot. OPZ dla części 2 – Ochronniki 
słuchu, bardzo proszę o informację czy Zamawiający wymaga, aby wraz z ochronnikami 
słuchu były dostarczone baterie lub akumulatory, które - konsekwentnie do zakresu 
temperatury pracy ochronników słuchu od -40C do +50C - mogą pracować w analogicznym 
zakresie temperatur. A jeżeli tak, bardzo proszę o wskazanie takich baterii lub 
akumulatorów.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga by wraz z ochronnikami słuchu były dostarczone baterie lub 
akumulatory, które konsekwentnie do zakresu temperatury pracy ochronników słuchu 
od -40C do +50C - mogą pracować w analogicznym zakresie temperatur. Mając na uwadze, 
zasadę konkurencyjności postępowania, Zamawiający nie może wskazać konkretnego 
producenta baterii lub akumulatorów.

Pytanie nr 2. 
Dotyczy Załącznik nr 1.1 do SWZ. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 
Cz. 1 Kamizelki kuloodporne wewnętrzne (kamuflowane).
Pkt II, ppkt 1: „pierwsze poszycie w kolorze czarnym wykonane z zewnątrz z tkaniny 
impregnowanej, poliamidowej odpornej na rozdarcia i przetarcia typu Cordura co najmniej 
560 dtex lub równoważnej o parametrach użytkowych nie gorszych co najmniej w zakresie 
siły zrywającej i rozdzierającej oraz wodoodporności.„
Czy Zamawiający dopuści wykonanie poszycia kamizelki w kolorze czarnym z tkaniny 
poliestrowej o parametrach wytrzymałościowych równoważnych lub wyższych od 

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl
http:///95i13yiinr/skrytka
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/


2/4 

wymaganej tkaniny poliamidowej typu Cordura 560 dtex? Niniejszym zwracamy uwagę, że 
proponowana zmiana nie wpływa negatywnie na cechy funkcjonalne i użytkowe wyrobu.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykonanie poszycia pierwszego (czarnego) z materiału poliestrowego 
o parametrach nie gorszych niż Cordura 560 dtex przynajmniej w zakresie siły zrywającej i 
rozdzierającej oraz wodoodporności i spełniającej warunki określone w pkt 4.3.1 normy PN-V-
87000:2011.

Zamawiający rozszerza zapisy dotyczące parametrów technicznych kamizelki kuloodpornej 
wewnętrznej (kamuflowanej) i dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia Części 1 
stanowiącej Załącznik Nr 1.1 do SWZ.

Pytanie nr 3. 
Dotyczy Załącznik nr 1.1 do SWZ. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 
Cz. 1 Kamizelki kuloodporne wewnętrzne (kamuflowane)
Pkt II, ppkt 1: „drugie poszycie w kolorze białym lub cielistym/beż musi być wykonane z 
trwałego materiału odpornego na przetarcia i niebarwiącego odzieży i ciała, posiadać 
wewnętrzną antybakteryjną dzianinę, redukującą nieprzyjemny zapach, utrzymującą 
biologiczną równowagę skóry i zapewniającą higieniczną świeżość produktu przy 
długotrwałym użytkowaniu;„
Czy Zamawiający dopuści wewnętrzną część poszycia kamizelki wykonaną z antybakteryjnej 
siatki dystansowej 3D, odpornej na pot oraz uszkodzenia mechaniczne, redukującą 
nieprzyjemny zapach oraz utrzymującą biologiczną równowagę skóry? Niniejszym zwracamy 
uwagę, że proponowana zmiana wpływa korzystnie na cechy funkcjonalne kamizelki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w przypadku drugiego poszycia, zastosowanie od wewnętrznej 
strony, materiału trójwymiarowego (z j.ang. spacer fabric) tzw. siatki dystansowej o grubości 
3 ± 1 mm pod warunkiem, ze zastosowane materiały nie będą uczulały, podrażniały lub w inny 
sposób negatywnie oddziaływały na organizm użytkownika.

Zamawiający rozszerza zapisy dotyczące parametrów technicznych kamizelki kuloodpornej 
wewnętrznej (kamuflowanej) i dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia Części 1 
stanowiącej Załącznik Nr 1.1 do SWZ.

Pytanie nr 4. 
Dotyczy Załącznik nr 1.1 do SWZ. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 
Cz. 1 Kamizelki kuloodporne wewnętrzne (kamuflowane)
Pkt II, ppkt 2: „połączenie części przedniej i tylnej na ramionach jest rozłączne, pasy łączące 
są połączone z częścią tylną na stałe i stanowią jej integralną część, zapewniają one 
możliwość regulacji, pasy są elastyczne;”
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie naramiennych pasów łączących, które nie są 
elastyczne? W odczuciu producenta zastosowanie „stałych” pasów naramiennych 
pozytywnie wpłynie na dopasowanie kamizelki do użytkownika i pozwoli na uniknięcie 
niekontrolowanego przemieszczania się kamizelki podczas jej użytkowania.



3/4 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie naramiennych pasów łączących stałych (nie 
elastycznych) przy zachowaniu pozostałych cech konstrukcyjnych, to znaczy, że połączenie 
części przedniej i tylnej na ramionach jest rozłączne, pasy łączące są połączone z częścią tylną 
na stałe i stanowią jej integralną część i zapewniają one możliwość regulacji.

Zamawiający rozszerza zapisy dotyczące parametrów technicznych kamizelki kuloodpornej 
wewnętrznej (kamuflowanej) i dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia Części 1 
stanowiącej Załącznik Nr 1.1 do SWZ.

Zmiana treści SWZ

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 1.1 do 
SWZ – OPZ Kamizelka kuloodporna wewnetrzna (kamuflowana).

Podstawa prawna
1. Art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z ze zm.):
Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

2. Art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.):
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 
przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu 
składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o 
wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni 
przed upływem terminu składania ofert.

3. Art. 135 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.):
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje 
wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

4. Art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.):

1. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 
zmienić treść SWZ.

2. Dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

Z wyrazami szacunku,
Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
Naczelnik Wydziału
Melchior Opielewicz
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



4/4 

Załącznik:
Załącznik nr 1.1 do SWZ – OPZ Cz. 1 Kamizelki kuloodporne - modyfikacja z dnia 13.08.2024 r.

Korespondencję otrzymują:
1) Komunikat publiczny - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej,
2) aa.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-
danych  • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl  

https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
mailto:iod.zielonagora@mf.gov.pl

		2024-08-13T13:14:45+0200




